
TROPHEE ATSCAF FEDERALE - TROPHEE NATIONAL DES
FINANCES

GOLF DE MOLIETS, GOLF CLUB D'HOSSEGOR - 26.09.2024 - 27.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TRIART, Geoffroy AILETTE 5,8 29 26 55

2 --- PACIOSELLI, Gérald ST GERMAIN/CORB 5,2 27 21 48

3 --- MEUNIER, Laurent ATSCAF HTE GARO 11,4 17 27 44

4 --- MAURICE, Nicolas SOISSONS 10,6 22 20 42

5 --- BRICKA, Stéphane ATSCAF GRAND PARIS 9,3 20 18 38

6 --- GRANGE, François ATSCAF HTE GARO 12,8 15 22 37

7 --- DESSORT, Laurent HAUT POITOU 13,4 19 18 37

8 --- DEROO, Sylvain ATSCAF GRAND PARIS 8,7 21 16 37

9 --- DUMAS, Philippe ATSCAF GRAND PARIS 9,8 21 16 37

10 --- FOURNIER, Philippe MEDOC 15,0 12 19 31

11 --- DENIZET, Frédéric CAISSE BORDEAUX 10,9 15 16 31

12 --- LEMPEREUR, Xavier ATSCAF HTE GARO 14,0 16 15 31

13 --- CHAUVET, Norbert FRESLONNIERE 11,0 18 11 29

14 --- KERMABON, Michel LA DOMANGERE 15,1 14 14 28

15 --- LEMAINQUE, Alain ATSCAF BORDEAUX 13,2 9 17 26

16 --- CARPENTIER, Didier LERY POSES 12,9 14 11 25

17 --- ROQUES, Jean-Claude CHIBERTA 11,6 NR 19 NR

18 --- PALMIE, Joel ATSCAF HTE GARO 14,6 NR 13 NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (16.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ARCHAMBAUD, Pierre-Marie ATSCAF LOIRE 17,1 18 20 38

2 --- LOUVEL, Marc ATSCAF BORDEAUX 16,4 20 17 37

3 --- ROUANET-LABE, Paul PAU GOLF CLUB 25,0 20 10 30

4 --- FOURNIER, Michel POITIERS-CHALONS 20,2 13 15 28

5 --- PIVETEAU, David ATSCAF GRAND PARIS 16,9 15 13 28

6 --- BERMOND, Jean-Michel ATSCAF HTE GARO 18,2 12 15 27

7 --- RESCAN, Didier ATSCAF RENNES 17,9 9 17 26
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8 --- REDON, Jean Yves MOLIETS 19,8 10 16 26

9 --- GAUCHY, Jacques BASSIN BLEU 19,1 16 8 24

10 --- PUYENCHET, Antoine LA DOMANGERE 26,8 11 12 23

11 --- BOMIN, Stefan CAISSE BORDEAUX 21,0 13 10 23

12 --- BOBILLOT, Guy NANTES ERDRE 25,2 10 11 21

13 --- KEREVER, Régis REIMS 20,0 12 9 21

14 --- PAYRET, Christophe CARCASSONNE 18,3 11 9 20

15 --- BROUQUEYRE, Victor ATSCAF VIENNE 20,2 11 8 19

16 --- SICRE, Roger UGOLF ALBI 22,5 11 7 18

17 --- BACQUET, Stephane ATSCAF RENNES 16,9 8 9 17

18 --- GRENON, Philippe ORLEANS LIMERE 21,9 11 6 17

19 --- JEAN, Patrick ATSCAF VIENNE 21,2 10 5 15

20 --- ARDERIU, Patrick FALGOS 24,6 7 5 12

21 --- SARDA, Jean Michel ARIEGE 33,2 3 8 11

22 --- LAPRADE, Pascal NOUVELLE-AQUITAINE 26,1 3 5 8

23 --- VOLPI, Yvon ATSCAF BOUCHE 16,1 NR 13 NR

24 --- CARRILHO, Dominique CAISSE BORDEAUX 18,7 NR 12 NR

25 --- MURZEAU, Loic LA DOMANGERE 23,9 NR 9 NR

26 --- HAUTCLOCQ, Laurent PACA 24,8 NS 2 NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GEMENT, Cécile CAISSE BORDEAUX 11,0 14 18 32

2 --- FOURNIER, Nathalie MEDOC 12,5 14 18 32

3 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,0 12 14 26

4 --- PUYENCHET, Espéranza LA DOMANGERE 26,4 8 10 18

5 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 22,1 9 7 16

6 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 26,7 8 6 14

7 --- DRONET, Véronique ATSCAF RENNES 22,3 5 7 12

8 --- GOUESMAT, Michelle ATSCAF LOIRE 19,7 9 3 12

9 --- BOUGERIE, Monique RENNES ST JACQUES 19,8 4 4 8

10 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 2 2 4

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GEMENT, Cécile CAISSE BORDEAUX 11,0 18 18

2 --- FOURNIER, Nathalie MEDOC 12,5 18 18
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3 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,0 14 14

4 --- PUYENCHET, Espéranza LA DOMANGERE 26,4 10 10

5 --- DRONET, Véronique ATSCAF RENNES 22,3 7 7

6 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 22,1 7 7

7 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 26,7 6 6

8 --- BOUGERIE, Monique RENNES ST JACQUES 19,8 4 4

9 --- GOUESMAT, Michelle ATSCAF LOIRE 19,7 3 3

10 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames / Round 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUYENCHET, Espéranza LA DOMANGERE 26,4 31 31

2 --- DRONET, Véronique ATSCAF RENNES 22,3 30 30

3 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,0 30 30

4 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 26,7 30 30

5 --- ROQUES, Francoise CHIBERTA 22,1 29 29

6 --- GEMENT, Cécile CAISSE BORDEAUX 11,0 28 28

7 --- FOURNIER, Nathalie MEDOC 12,5 28 28

8 --- BOUGERIE, Monique RENNES ST JACQUES 19,8 19 19

9 --- GOUESMAT, Michelle ATSCAF LOIRE 19,7 17 17

10 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 15 15
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Total :  74 joueurs


